建設関連業務指名競争入札参加資格者名簿

別記様式第１号
建築基準法第12条第５項の規定による報告書（仮設建築物）
	　平成　　年　　月　　日付け　　　　　号で建築基準法第85条第３項の仮設建築物の存続に係る許可を受けた仮設建築物について、東日本大震災復興特別区域法第17条に規定する存続期間の特例措置の適用により下記のとおり変更したいので、建築基準法第12条第５項の規定により関係資料を添付して報告します。
この報告書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。
　特定行政庁　         　    殿　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
連　絡　先

	１ 所有者等住所氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡  　  -( 　  )-

	２ 設計資格者
　 住所氏名
　 建築士事務所名
	（　　　　）建築士（　　　　）登録第（　　　　　　　）号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（　　　　）建築士事務所（　　　　　）登録第（　　　　）号
℡  　  -(　   )-

	３　変　更　事　項
	変更内容
	変　更　前
	変　更　後

	所　有　者

	主　要　用　途

	存　続　期　間
	平成　　　年　　　月　　日
	平成　　　年　　　月　　　日

	上記の内容以外

	４　変　更　理　由

	５　備　　　考

備考　①１欄所有者等は、報告する仮設建築物に係る建築主又は所有者を記載すること。
　　　②別記様式第2号の仮設建築物の点検状況表を添付すること。
　　　③変更前の存続期間の期限となる前に報告すること。　　　　　　　　　　　　　　　　　　(A4)